
Objednávka školního výletu

strana 1 / 3

id: 26956
OBJEDNÁVKA ŠKOLNÍHO VÝLETU č. 1600107

Touto objednávkou se zavazuje

Cestovní kancelář CK2 s.r.o., Kafkova 527/10, Praha 6, 16000

IČO: 07776241, DIČ: CZ07776241

pojištěna proti úpadku dle zákona 159 / 1999 Sb. u ERV Evropské pojišťovny, a. s. - č. smlouvy: 1180000519

uspořádat školní výlet pro

Základní škola a mateřská škola Barrandov, Praha 5 - Hlubočepy, Chaplinovo nám. 1/615, Chaplinovo náměstí 615/1, 15200, Praha 5

IČO: 65993527

Název výletu: Labyrintárium a zámek Loučeň

Termín: 27. 6. 2023

Vedoucí výletu:

Jméno: třída:

telefon / mobil: email:

Jména ostatních třídních učitelů (nikoli vychovatelů a zdravotníka):

Jméno 2. uč.:  třída:

telefon / mobil:  email:

Jméno 3. uč.:  třída:

telefon / mobil:  email:

Jméno 4. uč.:  třída:

telefon / mobil:  email:

Jméno druhého třídního učitele a kontakty*:

Jede-li 3. osoba, prosíme o její jméno, pokud se jedná o 3. třídního učitele, prosíme i o tel. a mail.*

* Uvádějte pouze jména TŘÍDNÍCH učitelů (nikoliv vychovatelů atp.), na jejich základě pro Vás budou připraveny inzerované odměny.

Třídy: 3., 3., 3., 3.

Předpokládaný počet žáků: 75 - 80

Odjezd: 08:00

Předpokládaný návrat: mezi 14:15 a 14:45

Místo odjezdu a návratu: ulice Grussova - od kostela Krista Spasitele

• Cena

Cena za žáka činí 690,- Kč.

• Služby zahrnuté v ceně

Cena zahrnuje: veškeré vstupy a poplatky, program, služby průvodce, odměny, doprava autobusem

Další podrobnosti jsou uvedeny v katalogu na straně 5.

Cena výletu je platná v době zaslání tohoto potvrzení. Změna této ceny je možná pouze v případě změn vyhlášek a zákonů, neočekávaného nárůstu cen
pohonných hmot či vstupů. Úprava ceny z výše uvedených příčin není důvodem ke zrušení objednávky.



Objednávka školního výletu

strana 2 / 3

• Osoby zdarma

6 učitelů má nárok jet jako doprovod zcela zdarma.

Nadpočetní pedagogové a rodninní příslušníci pedagogů platí pouze vstupné (upřesní průvodce v den konání zájezdu).

Cena pro ostatní dospělé (rodiče, nepedagogický doprovod atp.) činí 790,- Kč.

• Doprava

Je zajištěna autobusy splňujícími normy Evropské unie. Při výběru velikosti autobusu vycházíme vždy z Vaší telefonické či e-mailové objednávky. Upozorňujeme,
že většina našich autobusů je vybavena bezpečnostními pásy, z čehož vyplývá, že není možno překročit počet míst k sezení (děti nemohou sedět po třech).

Vaše rezervované vozidlo/vozidla:

Autobus/y s 90 sedadly

(V případě změny počtu žáků lze výše uvedené vozidlo vyměnit za jiné do 31 dnů před odjezdem, pokud jej bude mít CK2 k dispozici. Změna v době kratší 30
dnů před konáním výletu není možná.)

• Platba

Aby se výlet mohl za daných podmínek uskutečnit, je třeba dodržet minimální počet 76 plně platících žáků.

Minimální částka k úhradě tedy vychází: 76 žáků x 690,- Kč = 52440,- Kč.

Uvedenou částku je potřeba uhradit i v případě, že by se žáků účastnilo méně.

Na tuto částku Vám byla vystavena faktura.

V případě většího počtu účastníků budou tyto osoby uhrazeny průvodci CK přímo v autobuse.

• Splatnost

Datum splatnosti faktury je 13. 6. 2023

Pro dodržení splatnosti doporučujeme provést platbu nejpozději 3 dny před uvedeným datem.

• Přihlášky

Pro zjednodušení Vám zasíláme předepsané přihlášky pro žáky, kde se jejich rodiče dozví vše potřebné k výletu a jeho organizaci. Přihláška minimalizuje
odhlašování dětí na poslední chvíli.

• Zrušení školního výletu

V případě úplného zrušení výletu v době do 45 dnů včetně před jeho konáním se neúčtuje žádný stornopoplatek. V době kratší 45 dnů před odjezdem jsme
nuceni účtovat stornopoplatek ve výši 2 000,- Kč za každý objednaný autobus či mikrobus, v době kratší 21 dnů před odjezdem pak ve výši 3 500,- Kč za každý
objednaný autobus či mikrobus. Uvedené částky slouží k úhradě závazků vzniklých CK v souvislosti s vyřizováním Vámi potvrzené objednávky. Upozorňujeme, že
uvedený výlet se koná za každého počasí. Děkujeme za pochopení.

• Opatření Covid 19

Prosíme, pro bezproblémový průběh výletu vždy dodržujte aktuální vládní nařízení dle pokynů MZČR a MŠMT. Jelikož se nařízení velmi často mění, nemůžeme
bohužel s předstihem přesně popsat budoucí požadavky. Děkujeme za pochopení.

• Potvrzení

Jedno potvrzené vyhotovení, prosíme, zašlete zpět poštou nebo čitelně naskenované na email zajezdy@ck2.cz do 6. 3. 2023. Děkujeme.

VELICE SE TĚŠÍME NA VAŠI ÚČAST A VĚŘÍME, ŽE BUDETE S ORGANIZACÍ A SAMOTNÝM PRŮBĚHEM VÝLETU SPOKOJENI.

Za Cestovní kancelář CK2
Kafkova 10
160 00 Praha 6

Za Základní škola a mateřská škola Barrandov, Praha 5 -
Hlubočepy, Chaplinovo nám. 1/615
Chaplinovo náměstí 615/1
15200 Praha 5

razítko razítko

podpis oprávněné osoby podpis oprávněné osoby



Objednávka školního výletu

strana 3 / 3

Ing. Petr Pospíšil - jednatel
vyřizuje Pavel Nový

Dne: 21. 2. 2023 Dne:


